
 

お客様各位 

 

２０２０年７月１６日 

株式会社京阪百貨店 

 

京阪百貨店くずはモール店における 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

京阪百貨店くずはモール店に勤務するお取引先従業員１名が新型コロナウイルスに感染してい

たことが判明いたしました。それに伴い、当社では、所管保健所の指示に基づき、一部休業のう

え消毒を行い、７月１７日（金）より通常どおり全館営業いたします。 

 

当該者につきましては、京阪百貨店くずはモール店２階で販売業務に従事している従業員であ

り、７月７日（火）からは勤務をしておらず、勤務期間中は、マスク着用やアルコール消毒等の

感染予防対策を徹底しておりました。 

  

本件を受け、所管保健所と連携を図り、濃厚接触者の特定を進めたところ、お客様について

は、濃厚接触者と特定されておりません。 

 

今後も、関係各所と連携し、新型コロナウイルスの感染拡大の抑止に取り組んでまいります。 

お客様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

  

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

フリーダイヤル ０１２０－０７１－６１６ 

受付時間 午前１０時～午後７時 

以  上 


